





Ограждения из древесно-полимерного композита ДПК


1. RusDecking (Россия, г. Нижний Новгород)










Наименование	Фото	Цвет	Состав	Размеры в мм.			Цена (без НДС), руб			
				Высота	Ширина	Длина	за м.п.	за шт		
Стакан монтажный UnoDeck		Чёрный	металл	80	80	950	-	1 900,00		
Столб опорный UnoDeck			ДПК	100	100	3000	1 200,00	3 600,00		
Балясина UnoDeck				50	50	3000	400,00	1 200,00		
Перила UnoDeck				45	95	3000	700,00	2 100,00		
Крышка столба UnoDeck				Венге Орех Серый Графит	алюминий	45	110	110	-	635,00
Юбка столба UnoDeck						25	135	135	-	420,00
Крепление перил UnoDeck прямое						-	-	-	-	480,00
Крепление перил UnoDeck наклонное						-	-	-	-	480,00
Заглушка перил UnoDeck						-	-	-	-	420,00
Крепление балясин UnoDeck прямое						-	-	-	-	320,00
Крепление балясин UnoDeck наклонное				-	-	-	-	320,00		
Крепление балясин пластик				пластик	-	-	-	-	60,00	
Светильник столба UnoDeck					Белый	светильник, лампа, патрон керамический	-	-	-	-
Комплект 1x1м (с 1 столбом)			Венге	ДПК+пластик+металл	1000	-	1000	-	10 075,00	














2. NauticPrime (Россия, г. Москва) глубокая 3D фактура дерева

Наименование	Фото	Цвет	Состав	Размеры в мм.			Цена (без НДС), руб		
				Высота	Ширина	Длина	за м.п.	за шт	
Стакан монтажный		Венге	металл	90	90	960	-	2 600,00	
Столб опорный 3D фактура дерева			ДПК	120	120	3000	1 500,00	4 500,00	
Балясина 3D фактура дерева				50	50	3000	410,00	1 230,00	
Перила 3D фактура дерева				45	92	3000	600,00	1 800,00	
Крышка столба				пластик	70	150	150	-	370,00
Юбка столба					45	210	210	-	300,00
Держатель перила прямой					-	-	-	-	120,00
Держатель балясины				Чёрный	38	38	-	-	40,00
Комплект 1x1м (с 1 столбом)			Венге	ДПК+пластик+металл	1000	-	1000	-	8 900,00

3. POLIVAN Singaraja (Россия, г. Владивосток) Производство Китай

Наименование	Фото	Цвет	Состав	Размеры в мм.			Цена (без НДС), руб	
				Высота	Ширина	Длина	за м.п.	за шт
Кронштейн для столба		Белый	Металл	100	100	950	-	3 000,00
Столб опорный 3D фактура дерева			ДПК	125	125		1 832,07	5 313,00
Поручень 3D фактура дерева		Венге Антрацит		45	90	2900	1 274,48	3 696,00

Балясина 3D фактура дерева		Коричневый Песочный +5% Светло-серый +10% Бежевый +15%	Алюминий	50	50		597,59	1 733,00
Крышка и юбка для столба (комплект)				-	125	125	-	1 502,00
Комплект крышка/юбка для столба				69	145	145	-	2 772,00
Крепление для поручня прямое				22	43	96	-	635,00
Крепление для поручня поворотное				22	43	96	-	1 213,00
Крепление для круглых балясин прямое				21	21	17	-	32,00
Крепление для круглых балясин угловое				22	22	31	-	32,00
Крепление для балясины					Металл	30	30	30
Комплект 1x1м (с 1 столбом)		Венге Антрацит Коричневый Песочный +5% Светло-серый +10% Бежевый +15%	ДПК+пластик+металл	1000	-	1000	-	14 860,97

Наименование	Фото	Цвет	Состав	Размеры в мм.			Цена (без НДС), руб	
				Высота	Ширина	Длина	за м.п.	за шт
Кронштейн для столба		Венге Белый Любой ПРАКТИК или АНТИК + 15%	Металл	80	80	1000	-	2 700,00
Столб опорный			ДПК + коэкструзия	100	100	3050	1 500,00	4 575,00
Перила				43	84	2400	1 100,00	2 640,00
Подбалясенник				35	69		900,00	2 160,00
Балясина				32	52		500,00	1 200,00
Крышка сфера				Металл	100	100		-
Комплект крышка/юбка Пирамида			ABS пластик	100	100		-	585,00
Крепление для балясины			Металл	40	20	24	-	87,00
Уголок большой				50	25	25		166,00
Уголок малый				30	30	16		16,30
Втулка				M12		100		425,00
Болт				M8				9,80
Комплект 1x1м (с 1 столбом)				ДПК+пластик+металл	1000	-	1000	-